
 
                   13 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

20.05.2016р.                                      № 216 

с. Щасливцеве 

 

Про розгляд депутатського  

звернення 

 

Розглянувши депутатське звернення депутатів сільської ради  7 скликання , 

представників територіальної громади с. Генічеська Гірка, щодо внесення змін 

в  План детального планування частини території населеного пункту , навпроти 

б/в «Меліоратор» , а саме:  дитячого майданчику загального користування , 

згідно ст..13 Закону України « Про статус депутатів місцевих рад», керуючись 

ст.. 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», сесії 

Щасливцевської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити зміни до Плану детального планування частини території 

населеного пункту с. Генічеська Гірка, вул. Азовська, навпроти б/в 

«Меліоратор», передбачивши дитячий майданчик загального користування, за 

рахунок територій що не увійшли до його складу. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                  В.О. Плохушко 

 

 
 


